



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Plejedanmark ApS**

**Arnold Nielsens Boulevard 72  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 32 47 51 08**

**Årsrapport for 2015/2016**

**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2017

Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Plejedanmark ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72

2650 Hvidovre

CVR nr.: 32 47 51 08

Stiftet: 6. oktober 2009

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

**Revisor:**

Bille &amp; Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hjemmepleje og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 309, og et underskud på t.kr. 303 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har mistet en kunde.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.031.476</b>	<b>5.222</b>
Personaleomkostninger	1	-5.180.914	-4.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-136.218</u>	<u>-116</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-285.656</b>	<b>278</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-23.634</u>	<u>-21</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-309.290</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat	3	<u>6.589</u>	<u>-65</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-302.701</u></b>	<b><u>192</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-302.701</u>	<u>192</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-302.701</u></b>	<b><u>192</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>310.041</u>	<u>444</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>310.041</u></b>	<b><u>444</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>60.000</u>	<u>60</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>370.041</u></b>	<b><u>504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.969	282
Andre tilgodehavender		52.161	9
Tilgodehavende skat		4.840	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.435</u>	<u>15</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>628.405</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>438.772</u></b>	<b><u>554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.067.177</u></b>	<b><u>860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.437.218</u></b>	<b><u>1.364</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	130.000	130
Overført resultat	327.995	631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>457.995</b>	<b>761</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.555	39
Selskabsskat	0	100
Anden gæld	939.668	448
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>979.223</b>	<b>597</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>979.223</b>	<b>597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.437.218</b>	<b>1.364</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	
<b>Ejerforhold</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2015</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>630.696</u></b>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-302.701</u>
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-302.701</u></b>
 <b>Egenkapital 30. september 2016</b>	 <b><u>130.000</u></b>	 <b><u>327.995</u></b>
 <b>Samlet egenkapital 30. september 2016</b>		 <b><u><u>457.995</u></u></b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2014/2015	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	4.784.271	4.514
Pensioner	81.652	58
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	314.991	256
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>5.180.914</b>	<b>4.828</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>10</b>	<b>10</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.218	116
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>136.218</b>	<b>116</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	57
Regulering af udskudt skat	-6.588	8
Regulering af tidligere års skat	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-6.589</b>	<b>65</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	780.564	383
Tilgang i årets løb	31.445	397
Afgang i årets løb	-91.665	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>720.344</b>	<b>780</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-336.250	-220
Årets afskrivninger	-124.469	-116
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	50.416	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-410.303</b>	<b>-336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>310.041</b>	<b>444</b>

## Noter

		2014/2015 <u>tkr.</u>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	60.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014/2015 <u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016 omfatter:		
Garantiforpligtelser	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100</u></b>

## 7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

Eva Lorentzen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene